Директору по операционной деятельности

Г-ну Прохорову Д,В,

От контролёров склада

Готовой продукции № 3

Коллективное письмо (обращение)

      Уважаемый Дмитрий Владимирович! Доводим до Вашего сведения, что ваши действия по удержанию из наших заработных плат сумм по недостаче за сентябрь, октябрь, ноябрь 2007г. Были противозаконны,  так  как  противоречат ст. 247 Трудового Кодекса Российской Федерации.

      Просим Вас разобраться в данной ситуации и вернуть удержанные суммы. В противном случае нам придётся обратиться в Трудовую инспекцию и вышестоящие инстанции.
       С уважением, контролёры склада готовой продукции № 3